МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от «23» сентября 2016 года					№______

 «Об  организации методической стажировочной площадки
образовательного округа Межово-Унер-Тинская.»

В целях совершенствования сетевой модели организации методической работы, направленной на повышение профессионального уровня педагогов при реализации ФГОС ООО и организации инклюзивного образования детей с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором работы методической стажировочной площадки заместителя директора по УВР С.В. Пролецкую.
2. Пролецкой С.В. совместно с заместителями директоров МКОУ Межовской СОШ и МКОУ Тинской ООШ разработать план работы методической стажировочной площадки.
3. Назначить тьюторами площадки Межекову О.В., Буренкову И.Ю. (направление ФГОС ООО), Каширину Н.А. (направление инклюзивное образование).
4. Тьюторам стажировочной площадки:
- провести вводные семинары;
- организовать проведение открытых занятий и взаимопосещение занятий учителями 5-х, 6-х классов по реализации ФГОС ООО и учителями, работающими по адаптированным программам с последующим анализом и самоанализом проведённых занятий;
- подготовить проведение методического месячника с отбором лучших практик на Муниципальный фестиваль инноваций в марте 2017 года.
- отчёт о работе предоставлять директору школы в форме управленческих справок.
5. Контроль  исполнения  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Директор школы					Е.В. Кочеткова

С  приказом  ознакомлены				С.В. Пролецкая

И.Ю. Буренкова

О.В. Межекова

Н.А. Каширина